
Stránka 1 z 3 
 

 

  

 

Dílčí smlouva 

 

Číslo smlouvy Objednatele: 000114 00 20 

Číslo smlouvy Dodavatele: 0085 – 2019 rev. 0 dod. 1 

  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:   Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Zastoupené: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva, Ing. Ladislavem 
Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:    00005886 

DIČ:    CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

Číslo účtu:  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 847 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

PARAMO, a.s. 

se sídlem:  Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice 

Zastoupena: Fudał Janusz Piotrem, předsedou představenstva  a Ing. Jindřichem 

Bartoníčkem, členem představenstva  
IČO:   48173355 

DIČ: CZ48173355 , skupinové DIČ: CZ699000139  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a..s., Praha 

Číslo účtu:  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 992 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 

 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Objednatel dne 13. 12. 2019 zahájil řízení na zadání dílčích dodávek na základě rámcové 
dohody uzavřené v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky 
kapalných maziv pro motorová vozidla“, část 1 „Dodávky kapalných maziv pro motorová 
vozidla“ (dále jen „Rámcová dohoda“ a „Veřejná zakázka“). Název minitendru Objednatel 
stanovil jako „Dodávky kapalných maziv pro motorová vozidla – na r. 2020“. 

1.2 Nabídka Dodavatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější pro plnění dílčích 
dodávek, neboť Dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu. Smluvní strany tak za níže 
uvedených podmínek uzavírají tuto dílčí smlouvu (dále jen „Dílčí smlouva“). 

 



Stránka 2 z 3 
 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
2.1 Na základě této Dílčí smlouvy se Dodavatel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí 

poskytnout Objednateli plnění, které bude spočívat v poskytnutí dodávek specifikovaných 

v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.  

2.2 Objednatel bude povinen Dodavateli za řádně provedené Dodávky zaplatit cenu ve výši 
uvedené v čl. 4 níže a způsobem uvedeným v čl. 6 Rámcové dohody. 

 

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je území hl. m. Prahy, přesná specifikace místa plnění bude uvedena v dílčích 
pokynech oprávněné osoby Objednatele ve věcech logistiky skladového hospodářství.  

3.2 Termín plnění se sjednává do konce r. 2020. Jedná se o postupné plnění na základě písemné 

výzvy - pokynů oprávněné osoby Objednatele ve věcech logistiky skladového hospodářství. 
Lhůta pro plnění činí max. 14 pracovních dnů ode dne pokynu dle předchozí věty. 

 

4 CENA  

4.1 Maximálně přípustná, závazná a úplná cena za poskytnutí Dodávek je uvedena jako „CENA 
CELKEM“ v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.  

 

5 PLATEBNÍ A DALŠÍ PODMÍNKY 

5.1 Platební a další podmínky plnění se řídí Rámcovou dohodou. Na faktuře musí být vždy uvedeno 
číslo objednávky Objednatele. 

 

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Tato Dílčí smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
V případě, že některé části obchodních podmínek Dodavatele jsou v rozporu s ustanoveními 
této Dílčí smlouvy nebo jejími přílohami, příslušné části obchodních podmínek nebudou 

aplikovány.  

6.2 Spor, který vznikne na základě této Dílčí smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou příslušné 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode 
dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení 
sporů příslušné obecné soudy České republiky. 

6.3 V případě, že některé ustanovení této Dílčí smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Dílčí smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu a Dílčí smlouvě jako celku. 

6.4 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a po dvou 
(2) vyhotoveních Dodavatel.  

6.5 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Dodavatelem 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 



Stránka 3 z 3 
 

 

6.6 Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1:  Technická specifikace   

V případě rozporu mezi textem této Dílčí smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu této Dílčí smlouvy. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 
 

 

 

 

 

V ___________dne ___________  V _______________ dne ___________________ 

 

Objednatel:     Dodavatel: 

 

             

  

 

Podpis:      Podpis:  

 

 

 

_________________________   _________________________ 

Jméno:  Ing. Petr Witowski Jméno: Fudał Janusz Piotr 
Funkce: předseda představenstva   Funkce: předseda představenstva 

 

 

 

 

_________________________   __________________________ 

Jméno:  Ing. Ladislav Urbánek                            Jméno: Ing. Jindřich Bartoníček 

Funkce: místopředseda představenstva               Funkce: člen představenstva 

 

 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace – samostatná příloha 


